fS  '£> S  VMJLA

Договор №
на паставку сжатого природного газа .

г. Вобкснт "3" Январ 2022 г.

ООО «Днлдора», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице А.Жабборов, действующего на основании
устав , с одной стороны, и « sj {fCges », именуемое в
дальнейшем «Покупатель», к' Л1п[с '/^ ^ действую щ егона основании устав,, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора

1 «Продавец» обязуется произвести паставку продукции,а «Покупатсль»обязустся оплатите и принятьв сроки (в
тыс.сум)

Наименование
продукции

Ед.изм Паставка
всего

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

Сжатый
природный газ
обалонных а-м

М3

S H I 30% 6"ОЯ>,Л

2.Паставка осуществляется путем наполнения газовых автомобилей «Покупатель» на автомабилных газона
полнительных компрессорных станция (ЛГНКС)

«Продавец»
3.Датой поставки считается дата заправки автомашин «Покупателя»

2. Цена и парядок расчетов

4.Цена продукция 2400 сум за 1мЗс учетом НДС и можит быть измененав связи с измениниями стоимости
сырья,материалов ,топлива энергетических ресурсов,а также изминениемнормативных актов и решений
правительсво Республиси Узбекистан.
S-Отпуск (заправка) сжатогоприродного газа производится по раздаточным ведомостям установленной формы после
20 % предварительной оплати счетом и поступления дениг на расчетный счет «Продавец»
6. «Покупатель» в 10(дневных)срок обязан оплатить стоимость всего использованного газа предыдущего месяца

3.Права п обязанности сторон .
7. «Покупатель» несет ответственность за техническое состояние и технику бсзапасности при эксплуатации
автомобилей,обородованных ГБО(газ оборудование^ также за соблюдение пажарной.саннтарной и экологичиской
бсзапасности .
8. «Продавец» обязан:
A. выполнят дествующис правила,техничиские условия,инструкции и полжения по вопросам использования
сжатого природного газа и эксплуатации ГБО автомобилях.
Б. содержать исправнов состоянии газобаллонное оборудования и материальную часть
автомабиля,
B.делат отметку в путевом листе о тсхничиском состаянии,количество баллонов и их геометрического обьема
Г.получател разрешение за заправку автомабиля в установленном парядке.

4.Срок действия договора

8.1. Настоящий договор вступает в силу с -JQ.O/. JUyHL? года и действует до 31.12.2022 года включительно.
Настоящий договор может быть продлен на следующий календарный год при условии, что ни одна из сторон за 20
(двадцать) дней до окончания срока действия договора письменно не сообщит другой стороне о прекращении
договора

«ПРОДАВЕЦ» «ПОКУПАТЕЛЬ»

ООО «Днлдора »
Адрес: Вабкенский район ул. Бу нёдкор

В 1Ш 0-
200100, S r o a sftJ a y o iv s ft:
sitir 4Q0 121 '

QURiUSH BOSH B0SHQARMAS!
^ o ’ e ftasi; 5 u y, (0 365) 2 2 3 - 3 2 -1 4
' " ’ М О Т Ш